
XALQ DEPUTATLARI KARMANA TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2024-yil 16-aprel VI-81-46-5-71-K/24 Karmana tumani

2024 yil I-chorakda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo`naltirilgan mablag`lar hisoboti to`g`risida

O`zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 13-apreldagi “Byudjet
jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta`minlash bo`yicha qo`shimcha chora-tadbirlar
to`g`risida”gi PQ-5072-sonli qaroriga asosan va O`zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi
Senati Kengashining 2024 yil 30 yanvardagi “Tashabbusli budjet jarayonlarini o‘tkazish
hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash to‘g‘risida”gi KQ-666-IV
sonli qarorini inobatga olib, Karmana tuman hokimining 2024 yil 14 fevraldagi Karmana
tuman mahalliy budjetining 2024-yil boshidagi erkin qoldiq mablag’lari hisobidan
mablag` ajratish to`g`risida”gi 22-5-71-F/24-sonli farmoyishi ijrosini ta`minlash
maqsadida xalq deputatlari tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1. O`zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2024 yil
30 yanvardagi “Tashabbusli budjet jarayonlarini o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi
to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash to‘g‘risida”gi KQ-666-IV sonli qarori bilan tasdiqlangan
Nizomga asosan 2024 yil I -chorakda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarni moliyalashtirishga yo`naltirilgan mablag`lar yuzasidan tuman Iqtisodiyot va
moliya bo`limi boshlig’i U.Rustamovning hisoboti ma`lumot uchun qabul qilinsin.

2. 2024 yil I-chorakda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo`naltirilgan mablag`lar, ya`ni tashabbusli budjetlashtirish natijalari
bo`yicha ma`lumotlar va tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo`yicha ma`lumotga
ilovalar 1-ilovaga asosan;

2024 yil I-chorakda fuqarolar tashabbusi jamg`armasi mablag`larini
shakllantirilishi yuzasidan ma`lumotlar 2-ilovaga asosan;

2024 yil I-chorakda davomida fuqarolar tashabbusi jamg`armasidan jamoatchilik
fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo`naltirilgan mablag`lar
yuzasidan ma`lumotlar 3-ilovaga asosan;

3. Tuman Iqtisodiyot va moliya bo`limi (U.Rustamov) hamda tuman g`aznachilik
xizmati bo`limi (SH.Azamov)lar shartnomalarga muvofiq yakuniy mablag`larga nisbatan
bo`shab qolgan (iqtisod qilingan) qismini jamg`armaga belgilangan tartibda qayta tiklash



va tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo`yicha ma`lumotlarni tuman hokimligi axborot
xizmati (J.Musayev) bilan birgalikda keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq
budjet” axborot portali hamda tumanning rasmiy web-saytlariga joylashtirish va har
chorak yakunlariga ko`ra, keyingi chorak birinchi oyining 25 sanasiga qadar joylashtirib
borish vazifalari yuklatilsin.

4. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining
Mahalliy budjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar va tadbirkorlikni
rivojlantirish masalalari bo`yicha doimiy komissiyasiga, ijrosini ta`minlash Moliya-
iqtisodiyot va kambag`allikni qisqartirish masalalari bo`yicha birinchi o`rinbosari
(Sh.Zayniev) zimmasiga yuklatilsin.

Sessiyada raislik qiluvchi SHERMATOVA
GULNOZA

ABDUXAKIMOVNA



Xalq deputatlari Karmana tumani Kengashining
2024-yil 16-apreldagi

VI-81-46-5-71-K/24 -son qaroriga
1-ilova

Karmana tumani bo‘yicha Tashabbusli byudjetlashtirish natijalari to`g`risida

01.04. 2024 yil

T/r Ko‘rsatkich nomi Summa
(ming so‘m)

1. Yil (chorak) boshiga qoldiq 2 124 386,8

Shundan avvalgi mavsumlarda g‘olib bo‘lgan loyihalar uchun ajratilishi lozim bo‘lgan,
qayta taqsimlanmagan mablag‘

2. Hisobot davrida "Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi"ga o‘tkazilgan mablag‘ 7 885 479,3

3. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan 0,0

3.1. Bajarilgan ishlar uchun hisobvaraqlarda moliyalashtirilgan mablag‘



3.2. Hisobvaraqlardagi qoldiq

4 Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasida qoldiq mablag‘lar 10 009 866,1

T/r Tadbirlar nomi Moliyalashtirilgan
taklif soni

ko‘rsatkichlar

o‘lchov birligi miqdori sarflangan
mablag‘lar

1. Hududiy ichki yo‘llar umumiy uzunligi km

2.
Umumta’lim maktablarini
ta’mirlash va jihozlash soni

3.
Maktabgacha ta’lim
muassasalarini ta’mirlash va
jihozlash soni

4.
Sog‘liqni saqlash muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash soni

5.
Boshqa ijtimoiy soha
muassasalarini ta’mirlash va
jihozlash soni



6.
Ichimlik suvi ta’minotini
yaxshilash umumiy uzunligi

7. Ko‘cha chiroqlarini o‘rnatish chiroqlar soni

8.
Hududlarni tartibga keltirish
(Obodonlashtirish va
ko‘kalamzorlashtirish)

tadbirlar soni

9. Boshqa tadbirlar soni

Jami 0 X X 0,0



Xalq deputatlari Karmana tumani Kengashining
2024-yil 16-apreldagi

VI-81-46-5-71-K/24 -son qaroriga
2-ilova

Karmana tumani bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini shakllantirilishi yuzasidan

01.04. 2024 yil

T/r
Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi

mablag‘larini shakllantirish
manbalari

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga
yo‘naltirilishi lozim bo‘lgan mablag‘lar

Fuqarolar
tashabbusi

jamg‘armasiga
haqiqatda
o‘tkazilgan
mablag‘lar

Farqi Izoh

1-chorak 2-chorak 3-chorak 4-chorak

1.
Tuman (shahar) byudjetining
tasdiqlangan umumiy xarajatlarining 5
foiz qismi miqdorida ajratiladigan
mablag‘lar

2 285 593,0 2 285 593,0 0,0

2.

Tuman (shahar) byudjetining
qo‘shimcha manbalarining 30 foizi
miqdorida va iqtisod qilingan
mablag‘lar hisobidan ajratiladigan
mablag‘lar

5 084 624,3 0,0 0,0 515 262,0 5 599 886,3 0,0

2.1. Shu erkin qoldiq mablag‘lari 951 417,0 951 417,0 0,0



2.2.

jumladan daromadlarning hisobot
choraklari yakunlari

bo‘yicha aniqlanadigan
prognozdan oshirib
bajarilgan qismi

0,0

2.3.
davlat daromadiga

o‘tkazilgan mol-mulkni
realizatsiya qilishdan
tushgan tushumlar

0,0

2.4.

elektron savdo
maydonchasida yer

uchastkalariga bo‘lgan
huquqlarni sotishdan
tushgan mablag‘lar

0,0

2.5.
byudjetdan ajratiladigan
mablag‘lar kamaytirilishi
natijasida bo‘shab qolgan

mablag‘lar
133 207,3 133 207,3 0,0

2.6.
Mening yulim dasturi
asosan jamgarmaga
o‘tkazilgan mablag

4 000 000,0 4 000 000,0 0,0

2.6.
Viloyat mahalliy

byudjetining qo‘shimcha
mablag‘laridan ajratilgan

mablag‘
515 262,0 515 262,0 0,0

3. Jami ajratiladigan mablag‘lar 7 370 217,3 0,0 0,0 515 262,0 7 885 479,3 0,0



Xalq deputatlari Karmana tumani Kengashining
2024-yil 16-apreldagi

VI-81-46-5-71-K/24 -son qaroriga
3-ilova

Karmana tumani bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan loyihalarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar
to‘g‘risida

01.04. 2024 yil

T/r

Loyixa
ning
xos

raqami
(ID)

Loyixaning
qisqacha
mazmuni
(sohasi)

Tadbirning moliyalashtirilishi

Moliyalashtirish
uchun ochilgan
hisobvaraq

Tashabbuskor
tomonidan
kiritilgan
loyixaning
dastlabki
qiymati

Loyixani
amalga

oshirishdagi
aniqlangan
qiymati*

Ajratilgan
mablag‘lar

Bajarilgan
ishlar uchun

to‘lab
berilgan

mablag‘lar

Qoldiq
mablag‘

1 001305
18006

Karmana
tumanidagi 7-
sonli umumiy
o‘rta ta’lim
maktabiga
zamonaviy

quyosh panellari
bilan jixozlangan
faollar zali hamda

bolalar
ovqatlanadigan

4017228601223470
92100072002 1 184 234,6 1 182 604,2 1 630,4



oshxona qurish

2 001131
71006

Karmana
tumanidagi 3-
sonli umumiy
o‘rta ta’lim

maktabiga sport
zal qurish

4017228601223470
92100072007 1 199 999,7 1 196 326,0 3 673,6

3 001485
21006

Karmana
tumanidagi 2-
sonli informatika

va axborot
texnologiyalariga
ixtisoslashtirilgan
davlat umumiy
o‘rta ta’lim

maktabiga sun’iy
qoplamali futbol
maydoni qurish

4017228601223470
92100072011 294 475,1 277 454,1 17 021,0

4 001262
71006

Karmana
tumanidagi 7-
sonli davlat
maktabgacha

ta’lim tashkilotini
mukammal
ta’mirlash

4017228601223470
91100251001 1 166 936,3 1 166 936,3 0,0



5 031277
866006

Karmana
tumanidagi 7-
sonli umumiy
o‘rta ta’lim
maktabida

qo‘shimcha sinf
xonalariga

extiyojmavjudligi
sababli,texnalagiy

a, rus tili va
to‘garak

xonalarini tashkil
etish uchun

qo‘shimcha bino
qurishga

mablag‘ ajratish

4017228601223470
92100072012 1 234 795,9 1 015 676,2 219 119,7

6 031677
90006

Karmana
tumanidagi 4-
sonli umumiy
o‘rta ta’lim
maktabining
moddiy texnik

bazasini
rivojlantirish
uchun kerakli
jixozlar xarid

qilish

4017228601223470
92100072013 1 011 830,6 1 011 830,6 0,0



7 031267
552006

Karmana
tumanidagi 11-
sonli umumiy
o‘rta ta’lim
maktabining
moddiy texnik

bazasini
rivojlantirish
uchun kerakli
jixozlar xarid

qilish

4017228601223470
92100072014 941 452,9 941 452,9 0,0

Jami: 0 0 7 033 725,1 6 792 280,4 241 444,7

Izoh:
* Tadbirni amalga oshirish qiymati ustunida loyiha-smeta hujjatlariga asosan pudratchi tashkilotlar bilan tuzilgan shartnomada tadbirni amalga
oshirish uchun nazarda tutilgan qiymat aks ettiriladi.».


